
Projekt 
 
z dnia 
 

 
UCHWAŁA NR                      

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu 
mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 2c ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie przez Gminę Cieszyn od żądania zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty 
udzielonej właścicielom lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Tysiąclecia 5/36 w Cieszynie przy sprzedaży 
lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CCF0537A-70C6-4C22-A060-4E19C6858E4D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


